

# Heard County, Georgia

---

## ADDENDUM # 1

April 2, 2020

*Surface Treatment – Multiple Roads*

Bid Closing Date: Wednesday, April 8, 2020

Time: 2:00 pm

The purpose of this ADDENDUM #1 is to provide the following information which is tantamount to the information provided to date within the subject bid:

1. Questions and Answers

This addendum is issued to change or clarify the proposal documents associated with the

*Surface Treatment – Multiple Roads*

Wednesday, April 8, 2020

**Note: A signed acknowledgement of this addendum must be received by the Purchasing Agent attached to your bid response.**

Vendor Name: \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

Authorized Signature: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Name (Printed): \_\_\_\_\_ Title: \_\_\_\_\_

### Name & Title of Person Authorized to Sign

\_\_\_\_\_  
Name

\_\_\_\_\_  
SIGNATURE

\_\_\_\_\_  
Title

## ADDENDUM # 1

Surface Treatment – Multiple Roads:

Goshen Church Road – West Ferry Road to Glenloch Road

Woodbine Circle – SR 34 to End of Pavement

Pea Ridge Road – SR 100 to End of Pavement

Question # 1 – Do you anticipate extending the bid due date?

Answer – No

Question # 2 – What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?

Answer – None

Question # 3 – Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at [www.mygovwatch.com](http://www.mygovwatch.com)?

Answer – No

Question # 4 – Other than your own website, where was this bid posted?

Answer – Georgia Procurement Registry